

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۳/و/۵۰۷۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای مهدی خاکیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تحلیل هزینه اثر بخشی روش های تزریق درون سیتوپلاسمی اسپرم، لقاح داخل رحمی و لقاح آزمایشگاهی در درمان تخصصی ناباروری در ایران" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۴۰۳/و/۵۰۵۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان در خصوص جناب آقای مهدی صغیری گنجه جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی تاثیر کوآنزیم Q10 بر روی بیومارکرهای استرس اکسیداتیو و وضعیت نورولوژیک بیماران مبتلا به آسیب مغزی تروماتیک متوسط یا شدید بستری در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان کوثر سمنان و بیمارستان امام حسین تهران: کارآزمایی بالینی تصادفی شده، دوسو کور و کنترل شده با پلاسبو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۳/و/۵۱۲۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص جناب آقای مهران صابریان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طراحی بسته آموزشی چند رسانه ای بهداشت خواب برای کارکنان دانشگاه های علوم پزشکی و بررسی اثربخشی آن برای بهبود رضایت از خواب و عملکرد شغلی در کارکنان دانشگاه های علوم پزشکی تهران و شهید بهشت" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

### معاونت تحقیقات و فن آوری

۴- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کرامتی نیا با عنوان "بررسی میزان بیان miR-126 به عنوان نشانگر زیستی بالقوه در افراد دارای دیابت نوع ۲ مبتلا به رتینوپاتی دیابتی در مقایسه با افراد دیابتی نوع ۲ بدون رتینوپاتی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

### دانشکده پیراپزشکی

۵- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر احمد قره باغیان با عنوان "ارزیابی اولیه استفاده از درمان با Rituximab و سلول‌های کشنده طبیعی آلوژن نا متجانس اهداکنندگان داوطلب بظاهر سالم در بیماران مبتلا به لنفوم های غیر هوچکین با عدم پاسخ دهی به درمان های اولیه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.441

۶- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "تحلیل آنالیتیکال تمامی کلینیکال تریال های ثبت شده ی بین المللی در حوزه ی درمان های مبتنی بر ژن درمانی، ویرایش ژنتیکی و ایمونوسل تراپی از سال ۱۹۹۲ تا ۲۰۲۴: یک مرور سیستماتیک و نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.442

### دانشکده توانبخشی

۷- پیرو جلسه ۱۶۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان "ساخت برنامه تربیت شنوایی زمانی و بررسی تاثیر آن بر نتایج پاسخ های دیررس شنوایی در کودکان دچار نارساخوانی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.443

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۸- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان "بررسی اثر مداخله ی فانکشنال واقعیت مجازی بر شاخص های بیومکانیکی و حس عمقی در افراد بعد از جراحی استئوتومی پروگزیمال تیبیا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.444

۹- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر مرضیه پشمدر با عنوان " بررسی تاثیر درمان فشرده دو دستی دست-بازو شامل اندام تحتانی مبتنی بر آکوپیشن بر مشارکت در فعالیت های روزمره زندگی در کودکان ۶ تا ۱۲ ساله مبتلا به فلج مغزی یکطرفه اسپاستیک" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.445

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر علی ملوکی با عنوان " مقایسه اثرات آنی تکنیک گراستون و ماساژ دستی بر قدرت ، تحمل گریپ و حس نیرو در مردان جوان سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتینمورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.446

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "مقایسه تاثیر واقعیت مجازی و ارتعاش کل بدن بر میزان ثبات وضعیتی در بیماران مبتلا به کمردرد مزمن غیر اختصاصی" مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی رضائی با عنوان "ترجمه، تطابق فرهنگی و بررسی ویژگی‌های روانسنجی" پرسشنامه رفتار زمان صرف غذا در کودکان با اختلال طیف اتیسم " ۳ تا ۱۸ ساله" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.447

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "مقایسه ی اثربخشی اسپیلنت فینگر بیس relative motion extension و اسپیلنت هند بیس در میزان درد، قدرت پینچ، دامنه ی حرکتی و وضعیت عملکرد بیماران با انگشت ماشه ای" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "تعادل آکوپیشنال و عوامل موثر بر آن در والدین دارای کودکان مبتلا به اختلالات عصب- تحولی بر اساس مدل PEO در ایران" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر سیده زهره موسوی با عنوان "بررسی دانش، نگرش و عملکرد متخصصان توانبخشی و افراد دارای کم شنوایی پیرامون کاربرد هوش مصنوعی در درمان های بالینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.448

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان "بررسی تاثیر لنزهای اسکالرال در بیماران مبتلا به کراتوکونوس و یا خشکی چشم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۱۷- پیرو جلسه ۱۵۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر هدا نیک نام با عنوان " مقایسه ی بین تمرینات ثباتی کمر و مکنزی در درمان افراد مبتلا به کمردرد مکانیکی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.449

### دانشکده طب سنتی

۱۸- پیرو جلسه ۱۶۴ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر روشنگر مکیبری نژاد با عنوان "بررسی اثر یک روش درمان دستی طب ایرانی (روش فاتح) بر درد، عملکرد و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو در مقایسه با تکنیک مولیگان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.450

### دانشکده فناوریهای نوین

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر حسین قنبریان با عنوان "بررسی اثرات محافظتی القاء اختصاصی ژن SIRT1 بر رده نورو ن انسانی SH-SY5Y در مدل برون تنی بیماری پارکینسون" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.451

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مهیا رحمانی با عنوان "توسعه و سنجش سازگاری سلولی نانوفیبر بر پایه زئین بارگذاری شده با سینامالدهید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.452

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر فروغ شمس با عنوان "شناسایی نشانگرهای زیستی و پیش بینی دارو با استفاده از روش های سیستم بیولوژی برای تب دنگی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.453

۲۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "بررسی اثرات ضد میکروبی نانوساختار گلیسروروم حاوی پروتامین بر روی باکتری اشريشیاکلی و استافیلوکوک اورئوس" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.454

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر حسین قنبریان با عنوان "القاء اختصاصی بیان ژن SIRT1 در رده سلولی شبه منوسیت / ماکروفاژ THP-1 با استفاده از SIRT1-antagoNAT" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.455

مرکز تحقیقات ژنومیک

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر میترا سادات رضایی با عنوان " بررسی فراوانی پلی مورفیسم های تک نوکلئوتیدی rs1799946 و rs11362 در ژن DEFB1 در بیماران مبتلا به سل ریوی در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.456

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر مهتری سالاری با عنوان "بررسی تأثیر حافظه فعال بر تمایز زمانی محرک‌های حسی در افراد سالم و میانسال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.457

### مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۲۶- پیرو جلسه ۱۵۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی تاثیر شیاف واژینال رامش بر لکوره میکس زنان سنین باروری: یک کارآزمایی بالینی کنترل شده با دارونما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.458

### مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۷- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرهاد مختاری نژاد با عنوان "مقایسه بین ویژگی ها و عوارض تونسیلکتومی به دو روش برش سرد و برش داغ در بیماران بیمارستان لقمان در سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۸- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مسعود نشیبی با عنوان "بررسی اثر کلونیدین خوراکی به صورت پیش دارو قبل از بیهوشی عمومی بر روی طولانی شدن فاصله PR، در الکترو کاردیو گرافی پس از عمل بیماران کاندید جراحی راینوپلاستی و جراحی های اندوسکوپیک سینوس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و مشاوره بیماران با متخصص قلب و عروق قبل از بیهوشی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.474

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

### مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلوتن

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "بررسی تاثیرات ایمنومدولاتوری پروبیوتیک لیموسیلاکتوباسیلوس روتری غنی شده با گلیسرول در مدلی از کشت سلولهای تک هسته‌ای خون محیطی بیماران مبتلا به بیماری سلیاک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.459

### مرکز تحقیقات مسمومین

۳۰- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی فاکتورهای پیشگویی کننده مرگ و میر در مسمومیت با قرص برنج با روش هوش مصنوعی و یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.460

۳۱- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فریبا فرنقی با عنوان "بررسی یافته‌های عصبی، قلبی و تنفسی مسمومیت با ترکیبات کانابیس در کودکان؛ نوجوانان با استفاده از هوش مصنوعی در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود حسینی با عنوان "مرور نظام مند و متاآنالیز سطوح سرب در ادویه‌جات: شناسایی وجود یا عدم وجود آلودگی و ارزیابی پیامدهای آن" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.461

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "اثر بخشی حذف خارج بدنی با روش هموپرفیوژن در مارگزیدگی: گزارش موارد آینده نگر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد سپس برای داوری ارسال گردد.



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۳۴- طرح تحقیقاتی دکترسید مسعود حسینی با عنوان "بررسی اثر بخشی هموپرفیوژن در مدیریت مسمومیت با کاربامازپین: مطالعه مرور سیستماتیک و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.462

### مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۵- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رزیتا داوری آشتیانی با عنوان "بررسی اثربخشی پروفیلاکسی با متفورمین در هایپرپرولاکتینمی ناشی از رسپریدون در کودکان و نوجوانان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۶- طرح تحقیقاتی دکترعلیرضا ظهیرالدین با عنوان "نقش دوز تی اچ سی در قالب متابولیت ثانویه آن در پیش بینی افکار و رفتار خودکشی در مصرف کنندگان مدام کانابیس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "مقایسه شیوع اختلالات افسردگی و اضطرابی در زنان مونوپاز و پره مونوپاز مراجعه کننده به درمانگاه های زنان بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.463

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان "نقش الگوی کرتیزول روزانه در پیش بینی افکار و رفتار خودکشی در مصرف کنندگان کانابیس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "مقایسه اثربخشی دولوکستین و نورتریپتیلین در درمان درد بیماران مبتلا به روماتوئید آرتريت مراجعه کننده به درمانگاه روماتولوژی بیمارستان امام حسین (ع) در سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی خردمند با عنوان " بررسی اثربخشی رژیم کتوژنیک بر روی عملکرد شناختی بیماران دارای افسردگی اساسی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان "نقش پیش بین بدرفتاری کودکی در بروز اختلال سوء مصرف کانابیس در ایران (ایران سی سی آی)، یک مطالعه کیس کنترل تو در تو جفت مچ شده" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

### مرکز تحقیقات قلب و عروق

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر وحید اسلامی با عنوان "فراوانی فیبریلاسیون دهلیزی new-onset و عوامل همراه آن در مبتلایان به سکته قلبی مراجعه کننده به بیمارستان شهیدمدرس (۱۴۰۳-۱۴۰۴)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.464

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا بیات با عنوان "بررسی امتیاز کلسیفیکاسیون قلبی و عوامل همراه آن در مبتلایان به تنگی عروق کرونر. مرکز تحقیقات قلب و عروق. بیمارستان شهید مدرس تهران. ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسن نمازی با عنوان "تعیین میزان بیان CircRNA های التهابی در بیماران STEMI زیر ۵۰ سال و گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.465

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالحمید باقری با عنوان "بررسی همبستگی بین CHA2DS2-VASc score و RA strain در speckle اکوکاردیوگرافی در بیماران non valvular Atrial fibrillation . مرکز تحقیقات قلب و عروق، بیمارستان شهید مدرس، ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.466

### مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "درمان نورالژی تری ژمینه با رادیوفریکوئسنسی پالسی طولانی مدت" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "مانیتورینگ عصبی حین عمل: گزارش موردی در مورد آسیب های ناشی از انقباض عضلانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۸- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "مقایسه اثرات بویی واکائین و بویی واکائین-متیل پردنیزولون در بلوک ارتکوز اسپاینا تحت گاید سونوگرافی بر درد بعد از جراحی ستون فقرات کمر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.467

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۴۹- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترمهتاب پورزمانی نجات کرمانی با عنوان " مقایسه اثر پیش داروی سالبوتامول و دیفن هیدرامین بر میزان بروز رویدادهای نامطلوب ( adverse respiratory events) در کودکان مبتلا به سرماخوردگی کاندید معاینه چشمی تحت بیهوشی عمومی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.468

۵۰- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترسیده نرجس احمدی زاده با عنوان "به کارگیری هوش مصنوعی در پیش‌بینی سندرم ترک در کودکان بدحال بستری در بخش مراقبت‌های ویژه کودکان" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.469

۵۱- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترمرضیه شهرابی با عنوان "تاثیر عملکرد اکسیژناسیون نازوفارنکس بر outcome بیماران تحت تهویه مکانیکی با ETT" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.470

### مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافت‌های وابسته

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی قلی پور با عنوان "تاثیر فیکساسیون سیندسموز با پیچ بر روی عملکرد بالینی بیماران با شکستگی اسپایرال ۱/۳ دیستال تیبیا همراه با شکستگی ۱/۳ پروگزیمال فیبولا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.471

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

### مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان " مطالعه مرور نظام مند بررسی ارتباط علی بین مواجهه فاکتورهای التهابی و متابولیسم با پیامد بیماری های عروقی وابسته به سن حاصل از تصادفی ساز مندلی در داده های مطالعات ارتباط گسترده ژنومی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.473

### مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۵۴- پیرو جلسه ۱۶۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی بار بیماری دیابت شیرین در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱: یک مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.489

### واحد توسعه تحقیقات بالینی اختر

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی قلی پور با عنوان "تاثیر جراحی هالوکس والگوس بر الاینمنت زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.472

### واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "تعیین پروفایل بیانی RNA های غیر رمزگردان مرتبط با آگزوزوم در بیماران آدنوم هیپوفیز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.490

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۵۷- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید هادی میرهاشمی با عنوان "بررسی تغییرات عملکرد جنسی بیماران قبل و بعد از جراحی باریاتریک و عوامل مرتبط با آن در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.475

۵۸- پیرو جلسه ۱۶۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان "بررسی اثر مهار کمپلکس آنزیمی آلفاگلوکوتارات دهیدروژناز در بیماری آلزایمر- مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.476

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان "تظاهر غیرمعمول رینوسینوزیت قارچی مهاجم مزمن گرانولوماتوز: گزارش موردی و مرور متون" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.477

۶۰- طرح تحقیقاتی دکترسیده مروارید نیشابوری با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مسیر NFkB در بیماران دو قطبی نوع ۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.478

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر حسن پور مشتاق با عنوان "نقش microRNA ها در تشکیل تله خارج سلولی نوتروفیل و پیشگیری: مرور نظام مند" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان "انسفالیت اتوایمیون و بررسی تأخیر در تشخیص دو بیمار مبتلا به نقص ایمنی متغیر شایع (CVID)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل

انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.479

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر لقا لطف الهی حقی با عنوان "مونونوریت مولتی پلکس به دنبال رابدو میولیز، ناشی از مصرف بیش از حد متادون: یک مطالعه موردی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.480

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان "یادگیری ماشینی برای پیش‌بینی پیامدهای ضعیف در خونریزی زیر عنکبوتیه آنوریسمال: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز شامل ۸۴۴۵ شرکت‌کننده" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.481

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی پیامد آدنوم هیپوفیز و عوامل مرتبط با آن در بیمارستان لقمان که طی سالهای ۱۴۰۲-۱۳۸۵" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.482

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش**

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر لیلا حاتمی با عنوان "بررسی میزان شیوع آپنه انسدادی خواب در بیماران کاندید عمل جراحی بیمارستان شهدای تجریش در طی چهار ماه و ارزیابی عوامل موثر بر آن" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان "مقایسه ویژگی های شخصیتی، هوش هیجانی و عملکرد جنسی در زنان مبتلا به سرطان پستان در موقعیت متاستاتیک و غیر متاستاتیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.483

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

### واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر امیر حیدری با عنوان "تشخیص آرتزیت تاکایاسو در بیمار خانم میانسال کاندید پیوند دریچه به علت نارسایی شدید آئورت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.484

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر امیر حیدری با عنوان "بررسی گزارش یک مورد منشا غیرطبیعی شریان کرونری اصلی چپ از سینوس کرونری راست با مسیر ترنس سپتال با تظاهر تاکی کاردی بطنی و ایست قلبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.485

### واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا چاوش زاده نطنزی با عنوان "بررسی یافته های بالینی، ایمونولوژیک، مولکولی و درمانی در بیماران مبتلا به نقص ایمنی اولیه با اختلالات اکتین در خاورمیانه و شمال آفریقا" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷۱- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا علایی با عنوان "بررسی شیوع و عوامل موثر بر کاهش شنوایی در بیماران مبتلا به موکوپلی ساکاریدوزیس" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.486



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۷

۱۴۰۳/۰۸/۲۰

### واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۷۲- پیرو جلسه ۱۵۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر زهرا حیدر با عنوان "ارزیابی تاثیر سرکوب عملکرد سیستم هیپوتالاموس هیپوفیز در سندرم تخمدان پلی کیستیک مقاوم قبل از تحریک تخمک گذاری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.487

۷۳- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مریم ورزش نژاد با عنوان " بررسی رابطه مدیریت دانش با سلامت سازمانی در بیمارستان مهدیه تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.488